Burgerzaken — Loket Overlijden

Vervalbericht
van 01/01/2026 tot en met 31/12/2026

Begraafplaats Sint-Amandsberg

Onderstaande concessies vervallen. Wanneer je de concessie wil

verlengen moet dat vdor de vervaldatum gebeuren.

Wil je meer informatie?
Dan kan je mailen naar overlijdens@stad.gent

of bellen naar 09/266.72.60

Naam

Ackaert, Georgetta,Maria,Emilia

Adam, Gejza

Adomako, Cecilia

Aerts, Ragnhild

Aiyobe, Boniface,Oghorialu

Alderweireldt, Gerardus,Antonius,Josephus

Aldeweireldt, Rosa,Julia,Maria
Alexis, Iris

Alkatlabi, Abdelhalim

Alloncius, Angéle

Andries, Maria

Ansseau, Prudent,Pierre,Arthur
Anthonis, Edith,Juliana,Adriana
Appels, Coleta

Asanova,

Audenaert, Paula,Marie,Mathilde
Baert, Alberic,Alois

Baes, Monique,Augusta
Bailleul, Geeraard,Omaar,Cornelis
Bailliu, Madeleine,Virginie
Baillius, Louis

Ballion, Georges

Ballion, Jozef

Batavia, Nicole,Andrée
Batsleer, Werner,Gustaaf,Marie
Baudu, Roland,Albert,Edouard
Bauters, Marcel,Joannes
Bauwens, Gabriélle

Bauwens, Pieter

Bauwens, Suzanne,Marie
Beauval, Gillis

Beauval, John

Beauval, Ludovic,Ernest
Beauval, Willem

Locatie

Kgg/13/4
Agg/37/11
Agg/33/8
Kuk/33/2
Agg/35/12
Kgg/28/37

Agg/39/5
Ake/6/1
Agg/35/9
Ake/9/4
Ggg/24/26
Ggg/20/3
Agg/32/1
Ake/7/1
Gkp/33/7
Mumc/46/18
lgg/27/4
Hgg/19/13
Hgg/21/10
Ake/1/39
Ake/1/39
Cke/25/1
Cke/25/1
Mumc/50/11
Agg/29/19
Fgg/14/1
Fgg/21/8
Ake/14/3
Ake/14/3
Kuv/37/11
Ake/1/81
Ake/1/81
Ake/1/82
Ake/1/81

Datum
begraving
17/01/1990
27/04/2016
09/01/2016
11/03/2006
27/09/2016
23/12/1989

25/04/1990
08/04/1952
04/10/2016
22/01/1923
14/04/1982
16/06/1976
05/11/2016
17/06/1930
08/12/2006
23/06/1998
30/09/2006
12/08/2016
08/02/1992
13/06/1975
14/08/1926
08/01/1943
03/09/1926
01/02/2016
18/04/2016
09/12/2006
16/09/1982
28/01/1970
05/02/1926
14/01/1987
03/08/1942
09/01/1943
01/10/2001
14/01/1926

Datum
verval
17/01/2026

27/04/2026
09/01/2026
11/03/2026
27/09/2026
06/09/2026

25/04/2026
27/10/2026
04/10/2026
08/01/2026
16/07/2026
07/04/2026
05/11/2026
05/07/2026
08/12/2026
29/06/2026
30/09/2026
12/08/2026
18/10/2026
14/08/2026
14/08/2026
02/09/2026
02/09/2026
01/02/2026
18/04/2026
09/12/2026
17/09/2026
05/02/2026
05/02/2026
12/01/2026
07/07/2026
07/07/2026
07/07/2026
07/07/2026
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Beelaert, René,Albert,Maria,Leon
Beels, Romaan,Maurits

Bekaert, Pelagie

Bekaert, Raymond,Jozef
Bervoets, Alfons,Gerard,Joanna

Blondeel, Regina,Ernestina,Elisabeth,Armandine

Bogaert, Marcella,Pharailda

Bollaert, Leon,Petrus,Medard

Bonne, Sophie

Bontinck, Joanna,Antoinette,Maria,José

Boone, Cyriel

Boone, Emiel

Boone, Hélene, Theophila

Boone, Ivonna,Leontina

Boubet, Adela,Catharina,Jeannette

Boulonne, Leo,Jozef

Bouman, Jan,Arie

Bouselmati, Dounia

Bracke, Josephina

Bracke, Margaretha,Stefanie

Bral, Georgette,Gerarda,Maria
Broekaert, Hendrik,Gustaaf
Bruggeman, Cecilia

Bruneel, Oswald,Gaston,Auguste
Brunfaut, Marie,Louise,Olga,Georgette

Bryse, Maria,Georgina
Bulcke, Georgius,Hippolytus,Carolus

Bulcke, Karel

Buyl, Willy,Desiré

Buyle, Michel,Albert,Rachel

Buysse, Maria

Buytaert, Hendrik,Gerard,Maria,Joseph

Calle, Julia,Maria

Callewaert, Irma

Candaele, lvan,Joseph,lIréne
Cannoodt, Karel,Theophiel,Leon
Capeinick, August

Capeinick, Lydie

Carlier, Flore

Castille, Thérése,Frans,Elisabeth,Marie,Joseph

Cattoor, Auguste,Joseph,Constant,Marie

Cauchie, Jeannine
Claeys, Armand

EBgg/5/1
Muv/4/57
Ake/1/82
Jgg/18/6
Muv/35/23
Jgg/16/7

Bgg/14/24
Fgg/4/12
Gkp/29/19
Cqag/7/3

Ake/7/5
Ake/7/5
Fgg/33/8
Ake/7/5
Jgg/31/15

Kgg/4/54
Bgg/14/38
Gkp/29/18
Ake/14/2
Agg/31/14
Agg/34/9
Jgg/16/7
Ake/2/6
Agg/39/24
Cgg/11/13

Ake/1/45
Ake/1/45

Ake/1/45
Fgg/14/9
Fgg/25/9
Kgg/9/47
Bgg/16/35

Dgg/8/8
Ake/2/45
Agg/27/4
Agg/30/15
Ake/1/40
Ake/1/40
Ake/2/8
Bgg/9/24

Mumc/41/19

Jgg/13/21
Ake/1/25
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15/04/2016
13/05/2016
28/01/1927
12/07/1967
08/09/2016
14/05/2016

31/03/1999
07/01/1982
05/04/1975
31/05/1990

28/12/1944
17/12/1926
02/03/2016
09/07/1993
05/03/1998

24/06/1988
22/12/1982
04/01/2006
04/01/1930
23/12/2006
31/10/2015
11/05/1989
19/02/1926
12/02/2016
22/02/2016

20/03/1974
15/02/1986

20/03/1926
27/05/2016
23/08/1982
31/03/1964
11/08/1982

01/10/1998
20/07/1939
13/02/2016
07/02/2006
15/06/1961
08/07/1926
12/07/1952
24/03/1980

27/06/1986

06/02/2016
19/10/1926

15/04/2026
13/05/2026
07/07/2026
07/07/2026
08/09/2026
14/05/2026

15/06/2026
07/01/2026
03/05/2026
31/05/2026

17/12/2026
17/12/2026
02/03/2026
17/12/2026
06/10/2026

14/11/2026
17/12/2026
11/01/2026
23/06/2026
23/12/2026
20/04/2026
14/05/2026
19/02/2026
12/02/2026
16/07/2026

20/03/2026
20/03/2026

20/03/2026
27/05/2026
23/08/2026
15/07/2026
20/08/2026

01/10/2026
10/06/2026
13/02/2026
07/02/2026
08/07/2026
08/07/2026
26/03/2026
16/06/2026

11/08/2026

06/02/2026
19/10/2026
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Claeys, Gaston Ake/1/25 26/11/1981 19/10/2026
Claeys, Gustave Ake/1/25 23/11/1944 19/10/2026
Claeys, Oswald, Theophiel,Lodewijk Agg/36/10 22/09/1977 17/12/2026
Clauwaert, Maria Fgg/31/2 15/07/1967 24/09/2026
Clement, Kum/29/1 23/08/2019 22/01/2026
Baudouin,Jacques,Hortense,Nicolas,Marie

Cloet, Alfons Ake/6/6 22/11/1926 22/11/2026
Cloet, Joannes,Baptista Ake/6/6 16/12/1989 22/11/2026
Cobbaert, Iréne,Maria Agg/34/22 09/11/1996 19/11/2026
Cocquet, Joseph,Adolphe Bgg/6/52 06/01/1982 20/05/2026
Cocquet, Raphaél,Gustave Bgg/6/52 04/05/1971 20/05/2026
Cole, Iréne,Clementine Fgg/18/16 22/05/2006 19/05/2026
Colman, Georgius,Albertus,Nikolaas Bgg/14/24 15/06/1990 15/06/2026
Colman, Godelieve Bgg/14/24 13/09/1967 15/06/2026
Colman, Hugo,Peter,Gisela Ggg/10/7 20/05/2016 20/05/2026
Colman, Robertus,Henricus Kgg/24/12 24/02/1976 29/06/2026
Comeyne, Elza,Josina Agg/3/73 13/11/1990 13/11/2026
Commeine, Bertha Agg/4/31 20/03/1993 15/01/2026
Coppens, Gustavus,Richardus Lke/15/31 11/09/1981 15/05/2026
Coppens, Martine,Marcel,Cesarine Agg/29/4 16/04/2016 16/04/2026
Coppieters, Eduard,Charles,Martha,Maria Mgg/5/14 15/10/1982 15/10/2026
Cornelis, Antoine,Louis Bgg/5/14 11/06/1990 11/06/2026
Cornil, Robrecht,Eudore Bgg/6/17 24/12/1982 24/12/2026
Corveleyn, Oscar,Leopold Agg/4/31 15/01/1998 15/01/2026
Coryn, Henricus Kgg/13/4 10/06/1969 17/01/2026
Cosyns, Annie,Marcelle,Gilbert Agg/32/19 30/03/2016 22/04/2026
Cotman, Gustaaf,Jacobus Ggg/17/12 30/01/1982 23/04/2026
Crabeel, Liane,Clementine,Achilles Agg/35/7 16/08/2016 16/08/2026
Daelman, Yvonne,Josephina Kgg/13/45 19/04/2006 19/04/2026
De Backer, Luc,Richard,Julien Mumc/45/26 19/04/1990 19/04/2026
De Backer, Maria Ake/7/5 20/06/1950 17/12/2026
De Backer, Maria,Ferdinanda Mumc/51/31 06/05/2016 06/05/2026
De Backer, Patsy,Clara,Gaston Mumc/45/26 19/04/1990 19/04/2026
De Baerdemaeker, Muv/4/54 26/02/2016 26/02/2026
Jean,Pierre,Alphonse,Marguerite

De Bisschop, Henri Ake/8/1 19/12/1925 08/01/2026
De Bisschop, Jules Ake/8/1 24/12/1954 08/01/2026
De Bleeckere, Edmond Hgg/23/6 20/11/1967 11/10/2026
De Bree, Leonia Ake/2/39 03/05/1926 03/05/2026
De Bree, Petrus Ake/2/39 20/01/1949 03/05/2026
De Bruycker, Josephina Ake/7/6 10/11/1970 06/10/2026
De Bruycker, Maria Ake/7/6 07/01/1933 06/10/2026
De Bruycker, Victor,Felicianus Fgg/27/19 26/11/1969 29/01/2026
De Bruyne, Martha,Rosalia Bgg/23/8 22/12/1990 09/09/2026
de Caritat de Peruzzis, Thérése Ake/1/43 12/03/1969 01/06/2026
De Clerck, Lodewijk,August,Maria Bgg/7/32 26/05/2006 26/05/2026
De Clercq, Laura 1gg/23/4 13/05/1967 13/05/2026
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De Clercq, Maria Kgg/6/30 02/01/1962 02/01/2026
De Cock, Marie Ake/2/41 09/11/1964 23/06/2026
De Cock, Sylvie Ake/8/1 24/12/1925 08/01/2026
De Daele, Wilfried,August,Bertha,Gerard Agg/29/10 30/01/2016 30/01/2026
De Dobbelaere, Théophile,Robert Bgg/20/16 10/11/2006 10/11/2026
De Graeve, Henriette,Emilie Jgg/15/20 07/09/1972 07/09/2026
De Groote, Roger,Edouard,Maria Agg/31/3 22/11/2016 22/11/2026
de Hagen, Victor Ake/2/35 22/08/1925 24/11/2026
De Keyzer, Laurens,Peter,Frank,Maria Agg/32/18 22/04/2016 22/04/2026
de Koning, Fernanda,Georgetta Agg/36/10 17/12/2016 17/12/2026
De Koning, Léopold Kuv/37/1 09/08/2006 09/08/2026
de la Riviere, Mariette,Marie Fgg/26/5 27/04/1982 30/04/2026
De Laethauwer, Firminus,Hippolytus Kgg/14/45 08/03/1990 15/05/2026
De Landsheer, Kuk/33/5 30/06/2006 30/06/2026

Marie,Rose,Gabrielle,Julien,Gaston

De Lentdecker, Godelieve Fgg/7/19 01/10/2016 01/10/2026
De Leu, Joanna Ake/14/7 11/02/1933 12/01/2026
De Lorge, Elmire Ake/2/29 02/03/1949 03/02/2026
De Lorge, Jan Ake/2/29 03/02/1926 03/02/2026
De Mayer, Nicole Ake/2/9 31/12/1935 09/04/2026
De Mayer, Paul Ake/2/9 28/09/1951 09/04/2026
De Mayer, Pierre Ake/2/9 09/04/1926 09/04/2026
De Meulemeester, Willy,Adolf Ggg/5/2 03/04/2006 03/04/2026
De Meulenaere, Marin,Désiré,Alfons Kgg/3/39 20/12/2006 20/12/2026
De Meyer, Arthur Ake/1/9 22/02/1945 27/02/2026
De Meyer, Constant Ake/1/41 01/07/1940 05/06/2026
De Meyer, Gabrielle Ake/1/41 19/11/1988 05/06/2026
De Meyer, Joanna Ake/1/9 12/04/1930 27/02/2026
De Meyer, Marguerite Ake/1/41 07/02/1955 05/06/2026
De Meyer, Pierre Ake/1/31 17/09/1968 09/08/2026
De Meyer, Suzanne Ake/1/9 07/03/1986 27/02/2026
De Meyere, Bernardette Mgg/16/26 15/02/1990 15/02/2026
De Nockere, Liliana Kuv/37/6 24/07/2006 24/07/2026
De Nutte, Frans,Sophia Jgg/31/15 06/10/1972 06/10/2026
de Paepe, Agnes,Leonie Muv/4/56 11/02/2016 11/02/2026
De Paepe, Ernest Ake/1/78 28/10/1940 24/11/2026
De Proost, Hortensia Kgg/24/3 26/09/1963 28/04/2026
De Puysseleyr, Cgg/11/14 16/07/2016 16/07/2026

Pierre,Paul,René,Prosper,Julienne

De Raedt, Hilaire Ake/2/29 03/02/1959 03/02/2026
De Raeve, Guy,Elza,Etienne,Marie 1gg/23/36 30/01/1982 30/01/2026
De Riddere, Magdalena Fgg/3/11 04/04/1962 04/04/2026
De Rijcke, Gilbert,Charles,Louis Fgg/18/16 29/07/2003 19/05/2026
De Rocker, Maria,Philomena Lke/15/24 17/02/1977 27/04/2026
De Roover, Suzanna,Judith,Elisa Hgg/21/10 18/10/2016 18/10/2026
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De Rudder, Charles,Adolf,Frederik

De Ruysscher, Edmond,Florent
De Schepper, Clementia

De Schepper, Robert,Joseph
De Schinkel, Simonna

De Schryver, Gilbert,Marie,Francois,Bernard
De Schryver, Suzanne,Gilberte,Cécile

De Smedt, Francine,Jeanne,Joseph,Marie

De Smet, Arthur

De Smet, Augusta,Maria

De Smet, Georges,Adolf

De Smet, Louis

De Smet, Maria

De Smet, Maria

De Smet, Oscar

De Smet, Petrus

de Snoeck, Maria,Ludovica
De Somer, Achiel

de Somer, Marcelle,Camille
De Sommer, Christina

De Sommer, Eugenia

De Sommer, Joannes

De Visscher, Joannes,Achilles
De Visscher, Mauritius

De Visscher, Theophiel

De Visscher, Victor

De Vos, Fernanda,Maria,Joanna

De Vos, Germaine,Clemence,Charles

De Vos, Marcella,Leonia,Hendrika
De Vreese, Maria,Clara
De Vreese, Robert,Prosper

De Vreeze, Gabrielle,Yvonne,Marie

De Wachter, Celina,Adolphina
De Waele, Eugeen

De Waele, Joseph

De Waele, Julien

De Waele, Marie,Lucie,Charlotta
De Waele, Mario,Alfons,Margriet
De Waele, Simonne,Emilia,Maria
De Weerdt, Laura

De Wilde, Celeste,Delfina,Maria
De Wilde, Ghislaine,Marie,Emiel
De Wilde, Polydorus

Deboel, Philomena
Debrabandere, Carl

Debruyne, Réné,Karel

Decae, Germaine

Agg/25/21

Fgg/26/6
Ake/1/39
Kgg/6/32
Muv/4/57
Kum/34/8

Kgg/28/30
Cgg/13/7

Ake/6/1
Dgg/8/5
EBgg/6/13
Ake/42/28
Ngg/6/18
Ake/1/42
Akel42/28
Jgg/18/17
Dgg/5/22
Ake/6/4
Ake/6/4
Ake/1/44
Ake/1/44
Ake/1/44
Ake/7/6
Ake/7/6
Ake/7/6
Ake/7/6
Lke/15/22
Lke/15/22

Lke/15/22
Jgg/18/6
1gg/2/30
Kgg/9/2

Jgg/18/17
Bke/3/70
Bke/3/70
Muv/35/19
Bke/3/70
Muv/35/19
Kuv/37/1
Mgg/16/43
Agg/30/3
Muv/4/43
Agg/31/14
Ake/1/29
Gkp/30/21
Dgg/5/23
Ake/1/8
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05/01/2016

17/12/2010
06/07/1934
21/05/2003
18/01/2016
23/04/2016

18/08/2006

30/09/2006

27/10/1926
01/04/1982
16/10/1982

14/05/1982
13/05/1937
09/02/1922
12/05/1959
02/03/2006
13/09/1926
05/02/1974
06/01/1931
06/04/1955
08/05/1926
19/04/1979
23/06/1951
18/10/1960
10/11/1960
27/02/1976
05/01/1987

07/02/1991
23/02/1999
24/08/2006
28/10/1995

26/01/1990

29/05/1931
26/05/2014
14/07/1987
14/03/2016
18/01/2016
21/02/1982
31/08/2006
08/07/2016
09/01/1986
22/12/1976
02/05/1967
27/02/2016
01/04/1955

05/01/2026

30/04/2026
14/08/2026
02/02/2026
13/05/2026
23/04/2026

18/08/2026

10/07/2026

27/10/2026
08/04/2026
16/10/2026
18/03/2026
20/08/2026
03/06/2026
18/03/2026
26/01/2026
02/03/2026
13/09/2026
13/09/2026
08/05/2026
08/05/2026
08/05/2026
06/10/2026
06/10/2026
06/10/2026
06/10/2026
24/02/2026
24/02/2026

24/02/2026
07/07/2026
24/08/2026
16/02/2026

26/01/2026
21/01/2026
21/01/2026
13/03/2026
21/01/2026
13/03/2026
09/08/2026
26/02/2026
31/08/2026
08/07/2026
23/12/2026
26/08/2026
02/05/2026
02/03/2026
30/08/2026
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Decae, Joseph

Decae, Martha

Decant, Emiel

Dedeken, Yves,Irma,Théophile
Degerickx, Germaine,Francisca
Delanghe, Omer

Delfosse, Albert,Marie,Charles,Jacques,Edouard

Den Dooven, Emma

Deplus, Henri,Louis,Georges
Descamps, Leon,Maurice
Desloover, Romanie
Desloovere, Germaine

Desmet, Albert,Victor

Devos, Eugéne,Victor,Anatole
Devos, Soetkin

Dewitte, Gustaaf,Joseph,Antoon
Dewulf, Cyril

Dewulf, Etienne,Albéric

D'haen, Christina,Elodia,Maria
d'Haenens, Jules

D'Hondt, Johanna,Margareta,Maria,Marcella

Dhont, Bertha,Maria,Henrica

Dierick, Etienne,Jozef,Emma

Dierick, Julma,Anna

Dierickx, Veerle,Alice,Julia

Dossche, Jozef,Kamiel,Marie

Dubois, Georgius,Livinus

Esquelin, Roger,Jules,Pierre,Michel,Valére

Ferleu, Alphonse,Etienne,Joseph,Marie

Ferleu, Jeanne

Fezant, Irma

Fiers, Anna,Philomena

Fiers, Julien,Gustaaf

kindje van Seyma, -

Frechier, Odetta,Ludovica,Paulina
Freyne, Monique

Gabriél, Julien

Gaelens, Jeanne,Marie
Gallon, Margaretha

Gambart, Marcelle,Louise
Gazulla, Gabriel

Geeraert, August

Geeraert, Emilia

Geeraert, Maria,Adriana,Paula
Geerebaert, Leontina

Ake/1/8
Ake/1/8
Ake/2/45
Agg/39/16
Mgg/13/17
Ake/2/8
Ake/1/28

Ake/2/45
Ake/1/39
Ggg/4/9
Hgg/18/3
Lke/15/23
Fgg/4/15
Bgg/12/7
Hkp/14/8
Kgg/28/38
Ggg/10/15
Ggg/10/16
EBgg/5/2
Hgg/25/10
Jgg/11/20

Hgg/25/10
Lke/17/33
Mumc/47/30
Kum/34/19
Kgg/5/24
Kgg/19/11
Lke/15/28

Lke/15/28

Lke/15/28
Ake/1/45
Jgg/2/3
Jgg/4/4
Hkp/11/1
EBgg/5/10
Ake/1/31
Mumc/45/31
Mgg/14/9
Kgg/28/37
Hgg/22/11
Jgg/2/3
Ake/1/26
Ake/1/26
Ake/1/26
Ake/2/28
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12/05/1932
05/11/1974
14/01/1936
21/10/1972
18/12/1990
18/04/1973
06/05/1980

10/06/1926
03/04/1979
03/04/2006
25/03/1959
01/08/2008
09/01/2016
08/04/1998
13/10/1982
06/09/2016
27/09/2001
27/09/2016
09/09/2009
20/07/1996
27/05/2006

18/11/1982
23/01/2016
05/02/2016
12/08/2016
10/07/1984
02/08/1972
19/06/1998

20/01/2002

24/01/2002
10/02/1951
22/07/2016
25/04/2006
06/06/2016
10/02/2016
18/04/1944
09/01/1995
06/04/2006
03/04/1986
10/02/2006
08/07/1978
14/09/1926
15/12/1971
12/12/1992
24/03/1969

30/08/2026
30/08/2026
10/06/2026
21/10/2026
18/12/2026
26/03/2026
04/09/2026

10/06/2026
14/08/2026
03/04/2026
07/12/2026
20/03/2026
09/01/2026
08/04/2026
13/10/2026
06/09/2026
27/09/2026
27/09/2026
15/04/2026
18/11/2026
27/05/2026

18/11/2026
23/01/2026
05/02/2026
12/08/2026
28/07/2026
02/08/2026
04/05/2026

04/05/2026

04/05/2026
20/03/2026
22/07/2026
25/04/2026
06/06/2026
10/02/2026
09/08/2026
05/08/2026
06/04/2026
06/09/2026
10/02/2026
22/07/2026
14/09/2026
14/09/2026
14/09/2026
24/11/2026
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Geirnaert, Fernande,Augusta,Sidonie,Ghislaine

Genicot, Iréne,Joséphine
Gerard, Irena

Geurs, Joseph,Albertine,Lydie
Gevaert, Alma

Gillet, Paul,Pierre,Martin,Marie
Gillis, Ludovicus,Constantia
Gilot, Alain,Achilles,Esther
Gistelynck, Madeleine,Pharailde
Godinau, Celestina

Godinau, Charles

Goeteyn, Magdalena,Constantia
Goossens, Leonia

Graton, Alphonse,Louis,Elie
Grauls, Willem,Stéphan,Jozef
Grégoire, Suzanne,Marie,Stephanie,Henriette

Guyssens, Jonathan,Renaat,Claudine,Elisabeth

Guyssens, Marc,Paul,Emma

Gys, Charles

Hacquaert, Marie,Henriette,Léa

Haerens, Huguette,L eonie,Alfonsine,Madeleine

Haeseryn, René,Emilienne

Haigh, Nora,Anais

Hainaut, Gabrielle

Heirbrant, Magdalena,Maria
Henderickx, Amatus,Hector,Maria
Herckenrath, Eugenia,Leonia
Herckenrath, Polydoor

Herpoel, Marcella,Stephania,Augusta

Heughebaert, Marie

Heye, August

Heyndrickx, Georgius,Gustavus

Hofman, Didier,Emiel,Maurice

Hofman, Estelle,Juliette,Marie

Hofman, Suzanne

Hoogewys, Georges,Aloisius,Judith,Maria

Hoorens, Jeanne
Houissier, Elvira
Hullebroek, Jacqueline,Marguerite,Esther

Huybrechts, Dominicus
Huybrects, Petrus
Huys, Gerard,Jozef

Fgg/14/9

Kgg/24/3
Ake/1/29
Kum/34/22
Cke/25/1
Mumc/45/1
Lke/15/18
Mumc/47/18
Jgg/4/a
Bke/3/70
Bke/3/70
Mke/36/83
Ake/2/38
Mumc/51/31
EBgg/9/4
Ggg/21/5

Dgg/10/14

Dgg/10/14
Ake/7/3
Dgg/11/22
Fgg/4/14

Agg/34/8
Ake/1/28
Ake/6/4
Mgg/8/29
Ggg/5/9
Ake/7/3
Ake/7/3
Agg/36/6

Cke/25/1
Bgg/16/35
Jgg/24/20
Ggg/9/16
Lke/15/19
Lke/15/19
Ggg/5/12

Ake/22/14
Ake/1/41
Bgg/20/11

Ake/14/2
Ake/14/2
Kgg/20/3

Burgerzaken — Loket Overlijden

08/10/2001

28/04/1982
20/08/1926
08/02/2016
02/09/1926
15/06/2016
27/10/1975
02/12/2016
14/10/1989
24/11/1941

17/02/1972
02/06/1980
24/01/2003
02/08/2006
18/11/1989

27/12/2016

13/01/2016
13/12/1941
14/01/1989
29/08/2003

20/04/2016
02/10/1976
31/07/1953
16/05/1998
20/10/1990
21/11/1970
31/12/1934
11/02/2016

22/08/1938
01/01/1970
23/12/1993
13/05/2006
18/05/1983
29/01/1993
22/04/2006

04/12/1955
05/06/1926
26/03/2016

24/01/1940
02/11/1971
28/09/1972

27/05/2026

28/04/2026
26/08/2026
08/02/2026
02/09/2026
15/06/2026
08/12/2026
02/12/2026
25/04/2026
21/01/2026
21/01/2026
05/03/2026
26/04/2026
06/05/2026
02/08/2026
18/11/2026

27/12/2026

27/12/2026
12/10/2026
14/01/2026
09/01/2026

20/04/2026
04/09/2026
13/09/2026
16/05/2026
20/10/2026
12/10/2026
12/10/2026
11/02/2026

02/09/2026
20/08/2026
15/07/2026
13/05/2026
16/04/2026
16/04/2026
22/04/2026

14/01/2026
05/06/2026
26/03/2026

23/06/2026
23/06/2026
28/09/2026
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Ide, Eduardus,Josephus,Cyrillus
Impens, Marie

Imschoot, René,Petrus

Imschoot, Victor,Leopold

Joliet, Maria,Adolphina

Jonckx, Roger

Kallaert, Adrien

Kallaert, Gustaaf

Kallaert, Helena

Kerckaert, Aline,Marcella,Nancy,Elodie

Khokhlova, Agniya

Kiepal, Jean-Marie

Kievits, Willy

Koppen, Anne-Marie,Robert
Kuipers, Sonia,Josiane,Marie
Lacquet, Jenny,Marie,Louise
Lafaut, Julien,Camiel

Lagae, Emilie,Marie

Lagey, Margaretha,Serafina,Paula

Lammens, André, Theophiel

Lampaert, Francine,Olga,Gustaaf,Ghislena,Maria

Lancksweert, Catherina
Laroy, Geronimo
Leclercq, Gabriélle

Leeman,
Martine,Magdalena,Georgette,Joséphine

Lefebre, Julia,Victoria
Lefever, Andreas
Lefever, Hugo,Henri,Kamiel
Lemmens, Adriana,Maria
Levrau, Maria

Leybaert, Florimond
Leyte, Jutta,Lilian
Lienart, Karel,Francies
Liephout, Adriana,Paula
Loots, Frans,Armand
Lossy,

Margaretha,Alice,Josephina,Ghislena,Maurice

Luyts, Elodie

Luyts, Leonie

Lyssens, Felix,Louis,Marie
Maddelein, Febronie,Marie,Josephe

Maes, Anick,Georgine

Maes, Eugenie

Magerman, Henricus,Achilles
Mailliard, Rosana,Amelia,Cornelia

Ggg/27/9
Ake/2/29
Lke/15/25
Mumc/48/30
Agg/31/6
Kuv/37/6
Gke/40/38
Gke/40/38
Gke/40/38
Mgg/10/19

Muv/4/46
Ake/1/31
Mumc/41/19
Muv/4/53
Muv/4/45
Kuv/42/4
Kuv/42/4
Bgg/10/7
Kgg/24/16

Fgg/32/1
Lke/17/33

Bke/3/67
Hkp/14/4
Mgg/24/32
Mumc/40/18

Hgg/23/6
Mgg/8/29
Mgg/10/19
Kgg/24/5
Lke/15/23
Kgg/6/30
Mgg/13/16
Lke/15/32
Bgg/11/21
Kuk/33/4
Fgg/21/8

Ake/7/3
Ake/7/3
Ggg/21/5
Lke/15/18

Kgg/19/12
Ake/2/26
Cqag/7/3
Lke/15/28
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17/11/1986
22/12/1928
19/04/2003
27/11/2006
18/02/2006
16/07/2016
12/09/1924
09/10/1943
16/05/1927
10/07/1985

09/06/2016
28/03/1962
11/08/2016
27/02/2016
17/06/2016
28/09/2016
01/03/2002
05/10/1982
02/10/1982

07/01/1967
29/08/2009

29/09/1982
12/09/1998
15/02/2016

11/10/1990
17/04/1967
07/09/1990
07/05/1982
24/03/1976
04/02/1946
17/12/1990
25/04/1976
02/12/2006
19/05/2006
17/08/1995

12/06/1940
22/10/1951
10/02/1990
08/12/2016

01/08/1972
14/07/1926
17/01/1974
29/09/1994

09/02/2026
03/02/2026
27/04/2026
27/11/2026
18/02/2026
24/07/2026
26/01/2026
26/01/2026
26/01/2026
07/09/2026

09/06/2026
09/08/2026
11/08/2026
27/02/2026
17/06/2026
28/09/2026
28/09/2026
18/12/2026
02/10/2026

16/02/2026
23/01/2026

04/08/2026
26/11/2026
02/03/2026
15/02/2026

11/10/2026
16/05/2026
07/09/2026
07/05/2026
20/03/2026
02/01/2026
17/12/2026
15/04/2026
02/12/2026
19/05/2026
17/09/2026

12/10/2026
12/10/2026
18/11/2026
08/12/2026

27/07/2026
13/07/2026
31/05/2026
04/05/2026
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Malot, Denise,Marie,Louise Mumc/39/2 12/02/2016 12/02/2026
Marquenne, Josephina Ake/2/39 16/12/1940 03/05/2026
Martens, Elvira Ake/7/6 15/03/1930 06/10/2026
Martin, Hermine Ake/1/31 08/09/1951 09/08/2026
Meersman, Maria,Anna Jgg/19/15 28/12/1996 28/12/2026
Meervenu, Georgette Kgg/4/54 14/11/2016 14/11/2026
Meiresonne, Maria,Camilla Ggg/20/3 02/04/2006 07/04/2026
Meirt, Adolphus Agg/24/6 23/01/2006 23/01/2026
Mekeirle, Eliana,Marcella,Constantia Agg/34/12 12/03/2016 12/03/2026
Meleman, Charlotta,Lea,Cesarine Agg/33/2 20/01/2016 20/01/2026
Meyvaert, Jean,Robert Kgg/9/47 15/07/1982 15/07/2026
Mifas, Eugenie Ake/2/9 11/02/1987 09/04/2026
Migom, Lea,Leonie,Marie Dgg/9/9 20/07/1995 20/07/2026
Minoodt, Hortentia,Albertina Lke/15/32 04/09/1998 15/04/2026
Minoodt, Robertus,Leopoldus Lke/15/32 11/04/1979 15/04/2026
Moentjens, Marie,Georgette Dgg/6/7 23/08/1996 26/08/2026
Mommens, Alfred Ake/2/41 23/06/1926 23/06/2026
Mommens, Ake/2/41 24/02/2006 23/06/2026

Etienne,Georges,Florimond,Corneille,Alfred,Marie

Mommens, Ake/2/41 01/03/2003 23/06/2026
Marie,Antoinette,Josépha,Léonie,Cornelie

Mouton, Clementine,Leon Kgg/6/32 01/02/2016 02/02/2026
Mouton, Victor,Julien Kgg/7/32 06/04/2006 06/04/2026
Naessens, Marc,Francgois,Gabriel Dgg/6/16 18/05/2016 18/05/2026
Neels, Marcel,Honoré,Nestor EBgg/5/5 14/11/2016 14/11/2026
Nicasens, Juliana,Melania,Eugenia Lke/15/27 01/02/2010 27/04/2026
Noé, Martina,Ernestina Ggg/10/15 20/11/2008 27/09/2026
Ongena, Jozef,Ludovicus Kgg/24/16 15/10/1980 02/10/2026
Onodyova, Matylda Ggg/8/1 04/08/2006 04/08/2026
Ottevaere, Marie Ake/9/4 21/12/1961 08/01/2026
Oyen, Albertus,Leopoldus,Hubert,Leo Fgg/28/6 23/12/2006 23/12/2026
Paepens, Raoul,Clemens Agg/32/3 10/11/2016 10/11/2026
Parmentier, Andrea,Nathalia Igg/27/5 05/09/1996 05/09/2026
Pascual Madorran, Eugenio Mumc/51/6 07/09/1998 07/09/2026
Pataer, Joannes Ake/7/6 29/09/1926 06/10/2026
Peeters, Maria,Margaretha,Désiré Fgg/31/9 27/02/1982 27/02/2026
Peleman, Franciscus,Pelagia Ake/15/9 07/01/1978 25/11/2026
Peleman, Ivo Ake/15/9 25/11/1926 25/11/2026
Peremans, Jgg/9/3 30/01/2016 30/01/2026

Roland,Jozef,Rosa,Evarist,Karel,Jacob

Perez Jover, Maria,Antonia Fgg/21/9 31/08/1995 21/01/2026
Pernot, Jacqueline,Francgoise,Leonie Kgg/19/28 05/10/1972 01/10/2026
Pernot, Mariélla Ake/1/10 06/06/1979 23/09/2026
Petrick, Alexander Bke/3/70 22/08/1950 21/01/2026
Polderman, Marguerite,Jeanne Cke/25/1 19/07/1974 02/09/2026
Pontzeele, Karel,Joannes Bgg/9/21 11/04/1990 11/04/2026
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Priem, Cornelis Ake/2/28 02/01/1946 24/11/2026
Priem, Joannes Ake/2/28 06/09/1957 24/11/2026
Pringiers, Angéle Ake/1/31 22/09/1969 09/08/2026
Pringiers, Henri Ake/1/31 09/08/1926 09/08/2026
Pringiers, Jacques,Henri,Polydore,Albert Ake/1/31 15/12/1983 09/08/2026
Pycke, Anna Ake/7/1 23/12/1959 05/07/2026
Pycke, Camilla Ake/7/1 23/09/1926 05/07/2026
Pycke, Colette Ake/7/1 01/08/1966 05/07/2026
Pycke, Engelbert Ake/7/1 23/09/1926 05/07/2026
Pycke, Honorina Ake/7/1 30/09/1970 05/07/2026
Pycke, Rosalie Ake/7/1 10/01/1962 05/07/2026
Quackelbeen, Julien,August Cgg/20/5 01/10/2016 01/10/2026
Quintyn, Octavie Kgg/13/16 28/09/1967 28/09/2026
Raa, Mathildis Ake/6/6 26/05/1953 22/11/2026
Remue, Nicole,Anne,Marie,Renée Bgg/8/28 28/02/1972 28/02/2026
Rodenbach, Eliana,Lily,Yvonna,Leo Bgg/20/10 30/08/2012 26/03/2026
Roelant, Philomena,Carolina,Camilla Kgg/14/45 15/05/1986 15/05/2026
Roels, Anais Ake/1/28 06/11/1933 04/09/2026
Roels, André,Livinus Agg/27/23 02/12/1982 09/12/2026
Roels, Julien Bgg/15/30 01/01/1947 21/03/2026
Roels, Mathilde Ake/1/28 04/09/1926 04/09/2026
Rogiest, Annie,Estella,Georges Lke/15/27 20/12/1982 27/04/2026
Rogiest, Felix Ake/2/37 13/04/1926 12/04/2026
Rogiest, Mauritius,Philemundus Lke/15/27 21/03/1989 27/04/2026
Rogiest, Melanie Ake/2/37 07/07/1950 12/04/2026
Rohart, Maria,Antonia,Josephina Bgg/12/7 08/11/1997 08/04/2026
Rombaut, Esther,Eulalie Hgg/18/18 22/08/1972 22/08/2026
Rottey, Georgette,Marie,Louise Mumc/48/30 13/10/2016 27/11/2026
Saelaert, Guillielmus,Leonardus Kgg/24/5 26/08/1980 07/05/2026
Schelstraete, Anna,Maria,Augusta Ggg/17/2 30/08/2006 30/08/2026
Schollaert, Marie,Madeleine,Ghislaine,Esther Mgg/8/2 24/03/2006 24/03/2026
Schoorens, Medard,Alphonse Ake/2/11 12/01/1976 26/04/2026
Segers, Constantia Ake/2/4 06/01/1959 23/08/2026
Serck, Lucienne Ake/2/43 14/02/1931 09/08/2026
Serck, Polydore Ake/2/43 11/07/1929 09/08/2026
Serck, Robert Ake/2/43 09/08/1926 09/08/2026
Seyssens, Mariette,Paula Muv/35/23 13/02/2014 08/09/2026
Sleeuwaert, Romanus,Cornelius Bgg/14/33 30/01/1990 03/01/2026
Sleeuwaert, Willy,Stephanus,Adolf Bgg/14/33 19/04/1979 03/01/2026
Smekens, André,Marcel Agg/35/23 24/08/2006 24/08/2026
Smetrijns, Jozef,Gustaaf Muv/4/51 04/03/2016 04/03/2026
Smetryns, Stephanie Ake/1/78 15/01/1926 24/11/2026
Snoeck, Simonna,Georgetta Muv/4/49 11/05/2016 11/05/2026
Soetaert, Andries,Gerard,Wilfried,Jozef Agg/30/2 05/05/2010 31/08/2026
Soto Huertas, Manuel Fgg/21/9 21/01/1998 21/01/2026
Spanoghe, Elisabeth,Christiana Ake/2/6 15/12/1993 19/02/2026
Stadius, Carolus Ake/1/10 23/09/1926 23/09/2026
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Stadius, Edmond Ake/1/10 22/10/1956 23/09/2026
Steenhaut, Alice,Leonie Ggg/17/12 23/04/1990 23/04/2026
Steenhaut, Magda,Albertine,Zulma Kum/34/22 08/02/2016 08/02/2026
Steurbaut, Gilbert,Georges Dgg/7/6 16/01/2016 16/01/2026
Straetman, Jean Ake/2/6 18/08/1967 19/02/2026
Struyvelt, Jozef,Maurice,Gabriél Mgg/11/26 29/04/1982 29/04/2026
Stubbe, Désiré Ake/2/26 18/06/1928 13/07/2026
Stubbe, Joseph Ake/2/26 22/05/1961 13/07/2026
Styns, Stefanie Ake/15/9 10/03/1936 25/11/2026
't Jampens, Belinde Bke/3/67 10/07/1976 04/08/2026
't Jampens, Hortensia Bke/3/67 19/09/1907 04/08/2026
Taerwe, Gaston,Achiel Lke/15/23 25/03/1976 20/03/2026
Taerwe, Herwig Lke/15/23 24/03/1976 20/03/2026
Taylor, Joanna Ake/1/9 27/09/1926 27/02/2026
Tetteh, Sarah Agg/30/7 23/01/2016 23/01/2026
Thoeye, Roland,Maurice Fgg/28/19 26/03/1985 18/08/2026
Timperman, Jack,André 1gg/28/3 28/04/1993 25/11/2026
Tomboy, Adelaida Ake/1/25 13/02/1950 19/10/2026
Tré, Marie,Joséphe Fgg/19/16 16/01/1982 16/01/2026
Troch, Emma,Maria,Blanche Agg/27/23 22/02/2003 09/12/2026
Tuncer, Nur,Medine Gkp/30/8 27/11/2006 27/11/2026
Tysebaert, Audomar,Georges Bgg/23/8 09/09/2006 09/09/2026
Tytgat, Edgard Ake/1/43 26/05/1951 01/06/2026
Tytgat, Yves Ake/1/43 01/06/1926 01/06/2026
Van Achter, Hector,Julien,André Mgg/16/43 09/12/1959 26/02/2026
Van Acker, Susanne,Renata EBgg/6/12 24/04/1982 16/10/2026
Van Ackere, Werner,Roger,André EBgg/6/4 20/02/1990 20/02/2026
Van Audenhove, Héléne Ake/1/33 18/01/1961 25/02/2026
Van Audenhove, Irene,Caroline,Henriette Ake/1/33 31/07/1980 25/02/2026
Van Audenhove, Maurice Ake/1/33 27/02/1926 25/02/2026
Van Bambost, Alfons,Antoon Dgg/9/9 25/06/1998 20/07/2026
Van Breuseghem, Margareta,Maria 1gg/25/21 18/02/1999 24/05/2026
Van Cleemputte, Alfred Ake/1/29 16/11/1967 26/08/2026
Van de Maele, 1gg/27/10 17/02/1990 17/02/2026
Sonia,Maria,Henriette,Arlette,Marcel

Van de Putte, Eduard Ake/2/38 23/11/1967 26/04/2026
Van de Putte, Gustaaf Ake/2/38 08/01/1940 26/04/2026
Van de Velde, Yvonne,Jeanne Kgg/9/29 22/04/2006 22/04/2026
Van de Vijver, Gustaaf Ake/2/6 25/03/1927 19/02/2026
Van de Vijver, Richardus,Clemens Ake/2/6 01/12/1973 19/02/2026
Van de Voorde, Lucienne Mumc/51/6 29/01/1997 07/09/2026
Van de Voorde, Maria Lke/17/33 29/07/1972 23/01/2026
van de Vorst, Wilhelmina,Maria Agg/36/12 29/01/2016 29/01/2026
Van de Vyver, Emma Ake/2/28 13/06/1928 24/11/2026
Van de Vyvere, August Hgg/18/3 29/11/1949 07/12/2026
Van de Vyvere, Maurice Hgg/18/3 07/12/1972 07/12/2026
Van de Wattyne, Erna,Prudence,Jeanne,Marie Ake/9/4 24/07/2009 08/01/2026
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Van den Berghe, Joannes,Benedictus,Gislenus Muv/4/50 07/03/2016 07/03/2026
Van der Cruyssen, Belinda Hkp/14/12 30/06/1963 30/06/2026
Van der Cruyssen, Eric Hkp/14/12 30/06/2026
Van der Cruyssen, Gilbert,Frédéric,Domien Kgg/22/4 17/02/1990 17/02/2026
Van der Haegen Ake/1/42 10/05/1920 03/06/2026
Van der Haegen Ake/1/42 03/06/1926 03/06/2026
Van der Haegen, Christine Ake/1/42 30/05/1921 03/06/2026
Van der Haegen, Paul Ake/1/42 16/08/1950 03/06/2026
Van der Stock, Edortie Ake/1/11 01/12/1960 14/09/2026
Van der Stock, Emma Ake/1/11 15/09/1926 14/09/2026
Van der Stock, Maria Ake/1/11 14/04/1966 14/09/2026
Van der Stock, Marie Ake/1/11 23/06/1939 14/09/2026
Van der Stock, Marie-Romanie Ake/1/11 30/09/1950 14/09/2026
Van der Wust, Augustine Ake/2/43 21/03/1951 09/08/2026
Van Doorne, Frank,Frederik,Jozef EBgg/5/10 26/03/1988 10/02/2026
Van Eeckhaute, Amanda Ake/1/8 30/08/1926 30/08/2026
Van hamme, Julianus,Eugenius Dgg/8/8 15/09/1995 01/10/2026
Van Hauwaert, Luc,Edmond Bgg/7/18 13/12/2006 13/12/2026
Van Hauweghem, Oscar Ake/2/4 12/01/1951 23/08/2026
Van hauweghem, Walter Ake/2/4 07/11/1925 23/08/2026
Van Hecke, Leonia Mgg/20/40 31/05/1972 31/05/2026
Van Helder, Emerentia Ake/1/26 21/11/1956 14/09/2026
Van Hoecke, Charles Gke/40/20 07/05/1938 16/02/2026
Van Hoecke, Marcel Gke/40/20 18/02/1976 16/02/2026
Van Hoecke, Maria,Louisa Lke/15/25 04/06/2005 27/04/2026
Van Hoecke, Simonne,Louise,Alida Mke/36/83 05/03/2016 05/03/2026
Van Hoey, Daniel,Charles,Roza Kuv/37/8 22/05/2006 22/05/2026
Van Holsbeke, Frans Ake/14/7 02/12/1924 12/01/2026
Van Holsbeke, Frans Ake/14/7 17/11/1926 12/01/2026
Van Holsbeke, Leon Ake/14/7 27/07/1925 12/01/2026
Van Houteghem, Bruno,Leonard,Jeannette Gkp/30/16 18/12/1972 18/12/2026
Van Hulle, Elsje,Paula,Jules,Malvina,Philemon Fgg/22/19 19/11/2016 19/11/2026
Van Imschoot, Magdalena,Maria Kgg/5/24 31/07/2006 28/07/2026
Van Imschoot, Maria Ake/14/3 07/04/1954 05/02/2026
Van Ingelgom, Ignace,Raoul,Maria Cgg/9/15 08/10/2016 08/10/2026
Van Kerchove, Laura Lke/15/31 18/05/1976 15/05/2026
Van Kerckhove, Guillaume Ake/15/10 26/03/1943 31/12/2026
Van Kerckhove, Jenny Ake/15/10 26/02/1927 31/12/2026
Van Laere, André,Seraphinus,Cornelis Agg/39/5 22/04/1981 25/04/2026
Van Laere, Emiel,Stephanus Lke/15/24 16/03/1995 27/04/2026
Van Laere, Suzanna,Hortentia,Maria Fga/32/1 16/02/1999 16/02/2026
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Van Lanckere, Carlos,Juliaan,Francies

Van Loo, Clarisse
van Loo, Frangois,Raymond,Martha

Van Meenen, Paul,Edouard,Jules,Marie

Van Meulecom, Elvire

Van Meurs, Mathilde

Van Mossevelde, Albert,Victor

Van Mullem, Gaston

Van Overmeire, Yoland,Benoni,Rachel

Van Pottelberghe, Mauritius
Van Steenlandt, Annie,Stephanie,Walther

Van Vlaenderen, Lydia,Joanna
Van Wynsberghe, Marc,Jacques,Albert

Van Wynsberghe, Paula,Maria,Leonia

Vande Sompel, Clementia

Vanden Berghe, Pelagie

Vanden Heede, Bertrand,Gentiel
Vander Linden, Gabrielle

Vander Linden, Jean

Vandermoere, Suzanna,Judith,Maria

Vanderstraeten, Cecilia,Juliana,Diana

Vanderstraeten, Gustaaf
Vanhaecke, Noélla,Georgette
Vankerckhove, Anne,Barbe,Marie,Henriette

Vanquickenborne, Albert,Georges,Maria

Vanquickenborne,
Huguette,Marie,Georges,lgnace
Vanrenterghem, Remi,Maurits
Vansteenkiste, Willy,Julien,Albert
Ver Eecke, Severinus

Verbiest, Eugeen

Verbiest, Gustaaf

Verbilt, Yolande,Coralie,Séraphine

Verbruggen, Charlotte

Verbruggen, Marthe

Verbrugghen, Franciscus
Vercauteren, Gerard

Vercruyssen, Leon,Omer,Irene,Sonja

Vergeylen, Francgois,Albert,Marie
Verhaegen, Ludovica,Maria

Dgg/17/22

Ake/2/38
Ggg/28/12

Cgg/13/7

Ake/2/11
Ake/1/40
Mke/36/83
Ggg/26/14
Kuv/38/11

Ake/1/44
Mumc/39/9

Agg/37/22
Mumc/42/11

Mumc/42/11

Ake/1/10
Bke/3/70
Muv/4/44
Ake/2/8
Ake/2/8
Fgg/28/19

Muv/4/55

Mgg/10/8
Agg/33/1
Ake/15/10

Ake/7/5
Ake/7/5

19g/25/21
Agg/33/7
Dgg/8/5
Ake/22/14
Ake/22/14
Hgg/26/2

Ake/7/1
Agg/24/28
Lke/15/19
Kgg/9/28
Agg/33/6

Muv/4/41
Ake/7/6
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27/07/1996

28/11/1935
03/07/1982

30/09/2006

26/04/1926
30/10/1956
19/02/1983
16/05/2006
30/12/2016

22/02/1963
15/07/2006

01/07/2016
22/08/2006

21/03/2024

14/11/1926
25/07/1910
28/06/2016
29/07/1971
26/03/1926
18/08/2006

23/02/2016

08/01/1967
11/10/2016
18/01/1996

28/07/1980

19/02/2013

24/05/1962
23/03/2016
08/04/1973
19/06/1905
04/06/1913
28/08/2006

10/01/1962
10/12/1966
02/07/1987
05/09/1967
14/10/2016

20/10/2016
12/08/1970

16/06/2026

26/04/2026
03/07/2026

10/07/2026

26/04/2026
08/07/2026
05/03/2026
16/05/2026
30/12/2026

08/05/2026
15/07/2026

01/07/2026
22/08/2026

22/08/2026

23/09/2026
21/01/2026
28/06/2026
26/03/2026
26/03/2026
18/08/2026

23/02/2026

01/01/2026
11/10/2026
31/12/2026

17/12/2026

17/12/2026

24/05/2026
23/03/2026
08/04/2026
14/01/2026
14/01/2026
28/08/2026

05/07/2026
10/12/2026
16/04/2026
05/09/2026
14/10/2026

20/10/2026
06/10/2026
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Verhauwen, Ghislena,Julia,Maria
Verhegge, Agnes,Eulalia,Desideria

Verheggen, Leon

Verheylezoon, Mathildis

Verhulst, Pauline

Verloove, Lucien

Verloove, Suzanne

Vermast, Isidorus

Vermast, Pierre,Firmin,Armand
Vermeersch, Margareta

Vermeiren, Claudina,Augusta,Edmunda

Vermeiren, Georgius

Vermeulen, Lisette,Juliana
Vermeulen, Roger,Alois

Vermeulen, Simone,Octavie,Bernarda

Vermeulen, Willy,Leon,Martin
Veroeven, Freddy,Oscar,Marguerite,Marie

Verplaetse, Romain
Versavel, Rosalia
Verschelde, Danny,Julien,Georges

Verschelde, Raymonda,Philomena

Verschraegen, Gerrit,Henri,Marie
Verschueren, Georges,Julien

Verstraeten, Paul,Gustaaf,Marie
Verstraeten, Pierre,Achille,Alphonse,Michel

Vertriest, Marc,Raymond,Maurice,Henri

Verwilghen, Elisabeth,Maria

Villers, Marie

Vindevogel, Hippoliet

Vindevogel, Maria,Euphralia
Vogelaere, Gustave,Albert,Frangois

Vonck, Alida,Augusta

Vonck, Emile

Vueghs, Edward,Jozef,Constant
Waelput, Gerardina,Maria,Pelagia
Waelput, René

Waerie, Germaine,Honorine,Marie

Walleyn, Georgette,Elvire
Wauthier, Edouard,Jacques,Antoine

Westerlinck, Marino,Leander,Maurice

Bgg/11/11
Ggg/27/9

Agg/3/73
Ake/2/37
Ake/42/28
Ake/9/4
Ake/9/4
Mgg/24/32
Mgg/6/3
Ake/1/42
Mumc/45/1

Fgg/31/2
Jgg/24/20
Mumc/49/9
Agg/33/12

Mumc/47/30
Jgg/7/2

Jgg/5/3
Ake/1/33
Mumc/47/27

Fgg/34/17

Kuv/37/9
Fgg/34/17
Hgg/19/13
Kgg/9/2

Kuv/38/13

Bgg/15/30
Gke/40/20
Ake/1/82
Ake/1/81
Agg/33/9

Ake/2/11
Ake/2/11
Muv/4/48
Kgg/9/26
Mumc/46/18
Mgg/20/44

Dgg/17/21
Bgg/9/24

Fgg/33/9
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16/12/2006
03/02/2006

02/10/1981
15/10/1969
03/07/1910
26/01/1950
29/05/1935
02/03/1972

08/10/1960
22/03/2011

09/01/1946
15/07/2016
14/03/2006
15/10/2016

01/12/2014
21/11/1972

16/08/1967
30/03/1928
15/04/2016

02/04/2006

27/04/2006
10/11/1981
20/05/1978
16/02/1998

28/12/2016

21/03/1972
18/02/1924
29/06/1925
30/06/1976
27/02/2016

03/05/1971
02/07/1941
17/05/2016
25/04/2006
23/11/1991
19/05/2016

16/06/2006
16/06/1990

24/07/1986

16/12/2026
09/02/2026

13/11/2026
12/04/2026
18/03/2026
08/01/2026
08/01/2026
02/03/2026
01/04/2026
03/06/2026
15/06/2026

24/09/2026
15/07/2026
14/03/2026
15/10/2026

05/02/2026
21/11/2026

10/08/2026
25/02/2026
15/04/2026

07/04/2026

27/04/2026
07/04/2026
12/08/2026
16/02/2026

28/12/2026

21/03/2026
16/02/2026
07/07/2026
07/07/2026
27/02/2026

26/04/2026
26/04/2026
17/05/2026
25/04/2026
29/06/2026
19/05/2026

16/06/2026
16/06/2026

02/03/2026
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Wille, Mariette,Elza,Josephina,Lucia Kgg/24/12 29/06/1982 29/06/2026
Willem, Julia,Maria Ake/14/2 13/10/1994 23/06/2026
Willems, Christiana,Camilla,Omerina Bgg/23/8 09/09/2006 09/09/2026
Willems, Diana Ake/15/9 30/07/1997 25/11/2026
Willems, Jan,Camiel Bgg/23/8 18/12/1981 09/09/2026
Willems, Leopoldina Gke/40/38 15/05/1942 26/01/2026
Willems, Philippe,Bernard,Armand,Arthur Agg/29/12 09/12/2016 09/12/2026
William, Chevervie Hkp/13/10 10/08/2016 10/08/2026
Willocq, Alice Ake/15/10 17/05/1944 31/12/2026
Witdoeckt, Yvonne,Coralie,Gabrielle Mgg/10/8 01/01/1996 01/01/2026
Wittevrongel, Gratien,Alois,André,Eugene Agg/29/18 05/01/1982 05/01/2026
Woullepit, Georgette,Madeleine,Louise 1gg/28/3 25/11/2016 25/11/2026
Zareh, Hazer,Bibi Mgg/30/8 11/08/1990 11/08/2026

* Elektronisch ondertekend op

28/12/2024 om 13:00:16 (GMT+01:00) door
Isabelle Heyndrickx, Ambtenaar van de
burgerlijke stand
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